
Emailadressen der Lehrkräfte

Name Vorname E-Mail-Adressen
Bahns Simone simone.bahns@johannesschule-lingen.schulserver.de
Benedixen Bernhild Bernhild.benedixen@johannesschule-lingen.schulserver.de
Bögel Ortrud ortrud.boegel@johannesschule-lingen.schulserver.de
de Jong Nadine nadine.dejong@johannesschule-lingen.schulserver.de
Funke Theresa Theresa.funke@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Gödiker Nicole Nicole.goediker@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Grave Katharina katharina.grave@johannesschule-lingen.schulserver.de
Hofschröer Sophia Sophia.hofschroeer@johannesschule-lingen.schulserver.de
Hollenkamp Alexandra Schulleitung@johannesschule–lingen.de
Lake Inga inga.lake@johannesschule-lingen.schulserver.de
Schuhmacher Sonja Sonja.schuhmacher@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Többen Heike heike.toebben@johannesschule-lingen.schulserver.de
Upmann Lena lena.upmann@johannesschule-lingen.schulserver.de
Vockes Lena Lena.vockes@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Wilbers Bernadette Bernadette.wilbers@johannesschule-lingen.schulserver.de
Wöbker Theresa konrektorin@johannesschule-lingen.de
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